
UCHWAŁA NR XIV/130/2008 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 września 2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 167poz. 1759 , z 2007 r. Nr 
173 poz. 1218) w związku z art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.   o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 
poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006 
r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601, z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 
173 poz. 1218) uchwala się co następuje: 
 
  § 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Gminy Drawno przez Powiat 
choszczeński darowizny lokalu użytkowego nr 2 o powierzchni użytkowej 68,01 m2, 
znajdującego się w budynku nr 61, wzniesionym na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 422 obr. Brzeziny gm. Drawno o powierzchni 0,0200 ha wraz              
z udziałami w częściach wspólnych budynku   i współwłasności  gruntu do 637/1000 
części,  księga wieczysta nr 21586.   
 

 § 2. Lokal użytkowy, o którym mowa w § 1 darowany jest  na cele publiczne 
związane z opieką społeczną. 
 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                         Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                                         in ż. Stanisław Dycha 

 
 

  
 

 


